
Marcali Város Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 

8700 Marcali, Rákóczi u. 11. 
Tel.: 85/501-000  

 
 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
18/2011. (IV. 01.) számú 

 
R E N D E L E T E  

 
az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 17/2011. (III. 09.) 

számú rendelet módosításáról 
 
Marcali Város Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény (továbbiakban: Áht.) 
65. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
17/2011. (III. 09.) számú rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1. § 
 
A Rendelet 3. § helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
A Képviselő-testület az Önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2011. évi módosított költségvetését  
 

8.334.239  ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 
8.688.239  ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással és  
354.000 ezer Ft költségvetési hiánnyal 

állapítja meg. 

Ezen belül: 

· a működési célú bevételt 5.228.559/e Ft-ban 
ebből: 

- finanszírozási célú műveletek  354.000/e Ft-ban 
- előző évi pénzmaradvány 197.733/e Ft-ban 

 

· a működési célú kiadásokat 5.692.231/e Ft-ban 
ebből: 

- a személyi juttatások kiadásait 2.167.325/e Ft-ban 
- a munkaadókat terhelő járulékokat 575.669/e Ft-ban 
- a dologi kiadásokat 2.108.753/e Ft-ban 
- a speciális célú támogatásokat 140.452/e Ft-ban 
- az általános tartalékot 500/e Ft-ban 
- a céltartalékot 589.129/e Ft-ban 
   

· a felhalmozási célú bevételt 3.459.680/e Ft-ban 
ebből: 

- előző évi pénzmaradvány 728.640/e Ft-ban 
   



 – 2 – 

· a felhalmozási célú kiadást 2.996.008/e Ft-ban 
ebből: 

- a beruházások összegét 2.276.008/e Ft-ban 
- egyéb felhalmozási célú kiadások 119.277/e Ft-ban 
- egyéb felhalmozási célú támogatások 6.400/e Ft-ban 
- a céltartalékot 219.668/e Ft-ban 

állapítja meg. 

2. § 

Az Önkormányzat költségvetésének eredeti bevételi – a módosított rendelet 1. §-a szerinti – főösszegét 6.094/e 
Ft-tal növeli, a kiadási főösszeg azonos összegű növelése mellett. 
 
 

3. § 

 A Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő bevételek és kiadások között az alábbi átcsoportosításokat 
engedélyezi: 

 
- Támogatásértékű felhalmozási bevétel nő  
   ( céltámogatás ) 

6.094/e Ft 

- Felhalmozási kiadás nő  
  ( Marcali Városi Önkormányzat Kórház- Rendelőintézete 
  részére orvosi gép-műszer ( 1 db lélegeztető gép ) beszerzése 

8.125/e Ft 

- Céltartalék csökken 
  ( Kötvényből a következő év fejlesztéseihez felhasználható) 

2.031/e Ft 

  

 
4. § 

 
(1) A 17/2011. (III. 9.) rendelet 1, 2, 3,4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8, 9a, 9b ,9c, 10, 11, 12, 13, 14 számú melléklete 
helyébe a rendele1, 2, 3,4, 5a, 5b, 6, 7a, 7b, 8, 9a, 9b ,9c, 10, 11, 12, 13, 14 számú melléklete lép. 
 
(2) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
  

Dr. Sütő László s.k. Bödőné Dr. Molnár Irén s.k. 
polgármester jegyző 

 



 – 3 – 

Marcali Város Önkormányzatának 
                  Polgármestere     Tel.: 85/501-000 
8700 Marcali, Rákóczi u. 11.     Fax: 85/501-055 

 
Ügyiratszám: …/2011. 
Ügyintéző: Pappné Boros Magdolna 
Tel.: 85/501-032 
 

Marcali Város Önkormányzata Képviselőtestületének 
az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 17/2011. (III. 09.) 

számú rendeletének módosításáról szóló 
18/2011. (IV. 01.) számú rendeletének 

 
I N D O K O L Á S A  

 
A Képviselő-testület 17/2011.(III.9.)számú rendeletének módosítását szükségessé tette az, hogy a bevételi 
források és a kiadások összege az év során megváltozott. 
 

I. 
 

BEVÉTELEK 
 
 
Támogatásértékű felhalmozási bevétel nő 6.094/e Ft-al, mivel a Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete úgy határozott, hogy pályázatot nyújt be a helyi önkormányzatok céltámogatásának elnyerésére, a 
Marcali Városi Önkormányzat Kórház- Rendelőintézete részére, orvosi gép-műszer (1 db lélegeztető gép)  
beszerzéséhez szükséges forrás biztosítása céljából. 
 

II. 
 

KIADÁSOK 
 
A felhasználható kiadási előirányzat összességében 6.094/e Ft-tal  növekedett. 
Ezen belül a felhalmozási kiadás 8.125/e Ft nő a fenti pályázat miatt, a céltartalék pedig 2.031/e Ft-tal csökken 
a pályázat saját forrásának fedezeteként. 
 
Marcali, 2011. március 31. 
 

Dr. Sütő László s.k. 
     polgármester 

 
 


